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WRĘCZENIE NAGRÓD LAUREATOM KONKURSU ZA NAJLEPSZĄ PRACĘ
MAGISTERSKĄ Z ZAKRESU TURYSTYKI

18 października 2013 roku (piątek) o godzinie 10.30 w Sali Zielonej na terenie Międzynarodowych
Targów Poznańskich w Poznaniu (Wschodni Hol Wejściowy) odbędzie się uroczystość oficjalnego
ogłoszenia wyników i wręczenia nagród laureatom III Edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa
Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki. Uroczystość odbędzie się podczas
konferencji programowej: „Kto pyta, nie błądzi – 50 lat Informacji Turystycznej w Wielkopolsce"
organizowanej przez Wielkopolską Organizację Turystyczną w ramach Targów Regionów i Produktów
Turystycznych Tour Salon w Poznaniu.

Informacja o Konkursie

Województwo wielkopolskie może się poszczycić dobrze rozwiniętym szkolnictwem wyższym
przygotowującym kadry dla turystyki. Osoby uczące się na poziomie studiów magisterskich w swoich
pracach końcowych wybierają często tematy związane z Wielkopolską, o czym świadczą liczne,
kierowane do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, prośby o pomoc w zbieraniu bądź
udostępnieniu materiałów. Aby wykorzystać potencjał młodych kadr turystycznych Zarząd Województwa
Wielkopolskiego ogłosił kolejną edycję Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za
najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki.

Celem inicjatywy jest uhonorowanie najzdolniejszych studentów, stymulowanie zainteresowania
tematyką turystyki oraz pogłębianie wiedzy o turystyce w województwie wielkopolskim. Konkurs
skierowany był do autorów prac magisterskich napisanych w języku polskim i obronionych latach 2011 –
2013 na wszystkich uczelniach państwowych i niepaństwowych położonych na terenie całego kraju. Do
Konkursu kwalifikowały się prace koncentrujące się na tematyce związanej przestrzennie z
województwem wielkopolskim, które na egzaminie magisterskim ocenione zostały przynajmniej na ocenę
dobrą. Szczególnie mile widziane były prace innowacyjne, powiązane co do tematu z zadaniami
realizowanymi przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, mogące znaleźć swoje praktyczne
zastosowanie.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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